O povo do Município de Campina Verde, por seus 

representantes, APROVOU e eu, em seu nome, SANCIONO a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 

efetuar o repasse de subvenção na quantia de R$ 70.000,00 (setenta mil reais), sendo R$ 

14.000,00(quatorze mil reais) para as associações abaixo descritas: 

I – TENDA DE OXUM OPARA JUNTOS PELA FÉ, INSCRITA NO 

CNPJ SOB O N° 51.669.785/0001-20; 

II – TENDA DE UMBANDA PAI XANGÔ LUZ E CARIDADE, 

INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 52.161.177/0001-73; 

III – AMBA – ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO